

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

B. Oposiciones y concursos

UNIVERSIDADES

22998 *Resolución de 25 de octubre de 2024, de la Universidad Pablo de Olavide, por la que se corrigen errores en la de 11 de octubre de 2024, por la que se convoca concurso de acceso a plazas de cuerpos docentes universitarios.*

Advertido error en la Resolución de 11 de octubre de 2024, de la Universidad Pablo de Olavide, de Sevilla, por la que se convoca concurso de acceso a plazas de cuerpos docentes universitarios, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» el 23 de octubre de 2024, se transcribe a continuación la oportuna rectificación:

En el anexo I, en la página 135682, en la plaza n.º DF000678, donde dice:

«Presidencia Titular: Profesor Doctor don Rafael García Pérez, Profesor Titular de Universidad de la Universidad Pablo de Olavide de Sevilla.»

Debe decir:

«Presidencia Titular: Profesor Doctor don Rafael Ángel García Pérez, Profesor Titular de Universidad de la Universidad Pablo de Olavide de Sevilla.»

En el anexo I, en la página 135686, en la plaza n.º DF000685, donde dice:

«Presidencia Suplencia 1: Profesora Doctora doña Sonia María Losada Friend, Profesora Titular de Universidad de la Universidad Pablo de Olavide de Sevilla.»

Debe decir:

«Presidencia Suplencia 1: Profesora Doctora doña María Losada Friend, Profesora Titular de Universidad de la Universidad Pablo de Olavide de Sevilla.»

Sevilla, 25 de octubre de 2024.–El Rector, Francisco Oliva Blázquez.